
                                                                                                           
 

                                                                                                     
BOĞAZİÇİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

OKULUMUZUN E-GÜVENLİK(E-SAFETY) POLİTİKASI VE KURALLARI 

 
    AMAÇ  

 

 Boğaziçi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, e-güvenlik çalışmaları ile internet, akıllı tahta, 
bilgisayar, diz üstü bilgisayar ve cep telefonlarını kullanırken; öğrencilerin, velilerin ve 
öğretmenlerin korunmasını amaç edinmiştir. 

 İnternetin ve teknolojinin yaşamın önemli bir parçası olması sebebiyle, herkes, riskleri 
yönetme ve strateji geliştirme yöntemlerinin öğrenilmesi konusunda bilinçlendirilmelidir.  

 Politikamız, yöneticiler, öğretmenler, veliler, tüm personel ve öğrenciler için hazırlanmış olup, 
internet erişimi ve bilgi iletişim cihazlarının kullanımı için geçerlidir. 

 Sonuç olarak ana hedefimiz, internet erişimi ve kişisel cihazlar da dâhil olmak üzere bilgi 
iletişim cihazlarının kullanımı için bu güvenlik politikasının geçerli olmasıdır.  

 

          E-GÜVENLİK (E-SAFETY) POLİTİKAMIZ  

 Okulumuzda ders anlatımı yapılan her alanda etkileşimli tahta vardır. Ders anlatımlarında eba 
eğitim ve eTwinning portallarından da yararlanılmaktadır. Güvenli internet erişim ağı, ağ 
güvenlik filtresiyle kullanılmaktadır.  

 Okulumuzun web sitesi, instagram sosyal ağları bulunmaktadır. Bu ağların üzerinde 
yayınlanan veriler yayın ekibi kontrolü ile paylaşılmaktadır. 

 Öğrenci içerikli tüm paylaşımlarda velilerin izinleri alınmaktadır.  

 Veli izni yanında öğrencinin de izni olmadan fotoğrafı çekilip kullanılmamaktadır. 

 Etkileşimli tahtalar güvenlik kurulumu ile öğretmenlerin kontrolünde kullanılmaktadır.  

 Okulumuzda öğrencilerin cep telefonları okula girişten itibaren kapalı konumda tutulmakta, 
okul devam ettiği sürece telefonlar için yapılmış olan özel bölüme konulmaktadır.  

 Rehberlik servisi tarafından, 9., 10., 11. ve 12. sınıflara düzenli olarak, BİT bağımlılığı, 
BİT‟nin doğru ve güvenli kullanımı, Siber Zorbalık gibi konularda seminerler 
tertiplenmektedir.  

 Okulumuzda BİT doğru ve güvenli kullanımı ile ilgili sabit panolar bulunmaktadır. 

 Okulumuzda etkileşimli tahtalar, güvenli erişim ağı ve eba eğitim ve eTwinning portallarının 
kullanımının yoğun olması nedeniyle zümre öğretmenleri tarafından her zümrede BİT‟nin 
doğru ve güvenli kullanımı, yapılan alıntıların derslere ve ödevlere aktarımı(kaynak kullanımı) 
ile ilgili kararlar alınmakta ve öğrenciler bu yönde bilgilendirilmektedir. 

 Okulumuzun öğretmenleri Milli Eğitim Bakanlığı tarafından verilen Siber Zorbalık, BİT'in 
doğru ve güvenli kullanımı konularında e Twinningonline.eba dan ve farklı sitelerden e 
güvenlik ile ilgili kurslara katılıp sertifikilar almaktadır. 

 Okulumuzda " Güvenli İnternet Günü" kutlanmaktadır. 

 Okulumuzun internet sitesinde e-güvenlik konusunda, guvenliweb.org.tr sitesi yer almaktadır.  

 Okulumuzda 21.yy iletişim becerileri önemsenmektedir. Bununla ilgili olarak öğrencilerimizin 
BİT kullanım becerilerini geliştirme çalışılmaları yapılmaktadır.  

 Okulumuzda izinsiz fotoğraf çekmek kesinlikle yasaktır. 

 Öğrencilerimizin ve velilerimizin okulumuza kayıt olurken sağladıkları kişisel bilgileri idare 
sorumluluğunda ve tarafından korunmaktadır. 

 
         
 



                                                                                                           
 

           KAPSAM  
 
Bu politika, tüm Boğaziçi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Bilgisayar Sistemleri ve Bilgi Teknoloji 
servislerine okul içinden veya dışından erişim hakkı verilen tüm kullanıcıları kapsar.  
 

         SORUMLULUKLAR  
   

          Bu politikanın uygulatılmasından idare sorumludur.  

 E-güvenlik politikalarının gelişmesine katkıda bulunmak.  

 Olumlu öğrenme aşamasında mesleki gelişim için sorumluluk almak.  

 Okulu ve içerisindekileri korumak için e-güvenlik konusunda sorumluluk almak.  

 Teknolojiyi güvenli ve sorumlu kullanmak.  

 Zarar görülmesi durumunda tehlikeyi gözlemleyip ilgili birimlere iletmek. 

 

OKUL WEB SİTESİNİN YÖNETİLMESİ 

 Web sitesinde iletişim bilgileri okul adresi, e-posta ve telefon numarası olacaktır. Personel 
veya öğrencilerin kişisel bilgileri yayınlanmayacaktır. 

 Okul idaresi ve okul yayın kurulu yayınlanan çevrimiçi içerik için genel yayın sorumluluğunu 
alacak ve bilgilerin doğru ve uygun olmasını sağlayacaktır. 

 Web sitesi, erişilebilirlik fikri mülkiyet haklarına saygı, gizlilik politikaları ve telif hakkı da 
dahil olmak üzere okulun yayın yönergelerine uyacaktır. 

 Spam maillerden korunmak için  e-posta adresleri çevrimiçi olarak dikkatli bir şekilde 
yayınlanacaktır. 

 Öğrenci çalışmaları öğrencilerin izniyle ya da ebeveynlerinin izniyle yayınlanacaktır.  
 Okul web sitesinin yönetici hesabı, uygun bir şekilde güçlü şifreyle şifrelenerek korunacaktır. 
 Okul, çevrimiçi güvenlik dahil olmak üzere, toplumun üyeleri için okul web sitesinde 

korunma hakkında bilgi gönderecektir. 

 ÇEVRİMİÇİ GÖRÜNTÜ VE VİDEO YAYINLAMA 

 Okul, çevrimiçi paylaşılan tüm resimlerin ve videoların okul resim kullanımı politikasına 
uygun şekilde kullanılmasını sağlayacaktır. 

 Okul , resimlerin ve videoların tümünün, veri güvenliği, Kabul Edilebilir Kullanım 
Politikaları, Davranış Kuralları, sosyal medya, kişisel cihazların ve cep telefonlarının 
kullanımı gibi diğer politikalar ve prosedürlere uygun şekilde yer almasını sağlayacaktır. 

 Görüntü politikasına uygun olarak, öğrencilerin resimlerinin / videolarının elektronik olarak 
yayınlanmasından önce her zaman ebeveynlerin yazılı izni alınacaktır. 

 

 CEP TELEFONLARI VE KİŞİSEL CİHAZLARIN KULLANIMI: 
 

 Okul saatleri içinde öğrencilerimizin kişisel cep telefonu kullanımı yasaktır. Okul saatlerinde 
sınıflarda bulunan telefon dolaplarına telefonlarını teslim eden öğrenciler okul çıkış saatinde 
telefonlarını geri teslim alırlar. 

 Cep telefonunu yönetime teslim etmeyen ve cep telefonu ile okul içerisinde video yada 
fotoğraf çeken öğrencilere yasaların ve Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliğinin Ödül ve 
Disiplin maddeleri gereği işlem yapılmaktadır. 

 Her türlü kişisel cihazların sorumluluğu kişinin kendisine aittir.  

 Okulumuz bu tür cihazların kullanımından doğacak olumsuz sağlık ve yasal sorumlulukları 
kabul etmez.  



                                                                                                           
 

 Okulumuz kişisel cep telefonlarının ve bilişim cihazlarının kayıp, çalınma ve hasardan 
korunması için gerekli tüm önlemleri alır fakat sorumluluk kişiye aittir.  

 Okulumuz öğrencileri, velilerini aramaları gerektiği durumlarda okula ait olan telefonları bir 
okul idarecisi gözetiminde kullanabilirler.  

 Öğrencilerimiz eğitim amaçlı (web 2 araçlarının kullanımı vb) kişisel cihazlarını kullanmak 
için okul yönetiminden izin almalıdır.  

 Velilerimiz okul saatleri içerisinde öğrencileriyle görüşme yapmamaları gerektiği konusunda 
bilgilendirilirler. Eğer zorunlu haller var ise okul yönetiminden izin alarak görüşme yapmaları 
sağlanmalıdır. 

 Öğrencilerimiz cep telefon numaralarını yalnızca güvenilir kişilerle paylaşmaları, 
tanımadıkları güvenilir bulmadıkları kişilerle cep telefonu gibi kişisel bilgilerini 
paylaşmamaları gerektiği konusunda bilinçlendirilmektedirler.  

 Çalışanlar (öğretmen, idareci, personel vb) kişisel cep telefonlarını ders saatlerinde sessize 
alarak ya da kapatarak görevlerine devam etmelidir.  

 Çalışanlar (öğretmen, idareci, personel vb) okul politikasına aykırı davranışlarda bulunursa 
disiplin işlemleri başlatılır.  

 Kurum çalışanları (öğretmen, idareci, personel vb) ve öğrenciler sosyal medya ya da sohbet 
programları üzerinden öğrenci ya da kurum çalışanlarından gelecek olan ya da kendilerinin 
gönderecekleri her türlü içerik ve mesajlaşmanın hukuki sorumluluğunu taşımaktadır, 
uygunsuz olabilecek her türlü içerik ve mesajlaşma ivedilikle okul yönetimi ile paylaşılır. 
Böyle bir duruma mahal vermemek için gereken önlemler alınır. 

 
 

   

  
 
 
 
  



                                                                                                           
 

 
  
 
 
  
 
 
 
  
 
 
  
 
 
  
 
 
  
 
 
 
  
 
 
  
 
 
  
 
 
 
  
 
 
  
 
 
  
 
 
  
 
 
 
  
 
 
  
 
 
  
 
 
 
  
 
 
  
 
 
  
 
 
  
 
 
 
  
 
 
  
 
 
  
 
 
 
  
 
 
  
 
 
  
 
 
  
 
 
 
  
 
 
  
 
 
  
 
 

 
 


